Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

ANEXO I – Termo de Referência  
ANEXO II – Modelo de Proposta de Preços 
ANEXO III – Minuta do Contrato 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimado em R$ 4.500.000,00 
(quatro milhões e quinhentos mil reais) anuais e correrão à conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da União, para o exercício de 2014 a cargo da 
FUNARTE, cuja disponibilidade orçamentária encontra-se no PTRES 066366, PI 
4AUFI060001. 

4. DA REPRESENTAÇÃO E DO CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES